

**Položkový rozpočet**

Stavba :	ZŠ B. Němcové	Rozpočet:
Objekt :	dešťová kanalizace	dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>A</b>	<b>dešťová kanalizace</b>				
1	1	Provedení výkopu 80 m v areálu školy	m3	50,00	1 760,00	88 000,00
2	2	Rozebrání části chodníku - betonová dlažba	m2	10,00	200,00	2 000,00
3	3	Položení nové dešťové kanalizace vč. napojení se na stávající gajdry (5ks), provedení lože pod potrubí	m	80,00	218,75	17 500,00
4	4	PVC KG potrubí DN 125	m	50,00	230,00	11 500,00
5	5	PVC KG potrubí DN 150	m	30,00	250,00	7 500,00
6	6	PVC KG kolena, odbočky, redukce	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00
7	7	Napojení se na stávající kanalizaci v chodníku	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
8	8	Provedení tlakové zkoušky kanalizace	m	80,00	25,00	2 000,00
9	9	Provedení pískového lože a provedení zásypu rýhy včetně dodání zásypového materiálu (cca 30 cm nad hrdlo)	m3	25,00	520,00	13 000,00
10	10	Provedení zásypu rýhy vykopanou zeminou	m3	25,00	920,00	23 000,00
11	11	Odvoz a uložení na skládku přebytečného výkopku	m3	25,00	200,00	5 000,00
12	12	Zpětné položení betonové dlažby	m2	10,00	150,00	1 500,00
13	13	Související dodávky a práce, úklid atd.	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>A dešťová kanalizace</b>				<b>191 000,00</b>

<b>CELKEM Kč za cenovou nabídku bez DPH</b>	<b>191 000,00 Kč</b>
<b>21% DPH</b>	<b>40 110,00 Kč</b>
<b>CELKEM Kč za cenovou nabídku včetně DPH</b>	<b>231 110,00 Kč</b>